
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

^£^^^2023 року м. Луцьк №^/

Про атестацію тренерів-викладачів 
та присвоєння кваліфікаційних 
категорій

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 13.01.2014 № 45 «Про затвердження Порядку проведення атестації тренерів 
(тренерів-викладачів)», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
29.01.2014 за № 180/24957 (зі змінами), протоколу засідання територіальної 
постійно діючої комісії для атестації тренерів (тренерів-викладачів) закладів 
фізичної культури і спорту від 26 жовтня 2023 року № 04-23,

НАКАЗУЮ:

1. Уважати такими, що пройшли атестацію:
1)Борисюк Валентина Іванівна - тренер-викладач з легкої атлетики 

Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;
2) Рурська Лариса Олексіївна - тренер-викладач з веслування на байдарках 

і каное комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа 
імені Євгена Кондратовича»;

3) Домарецький Володимир Леонідович - тренер-викладач з веслування на 
байдарках і каное комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа імені Євгена Кондратовича»;

4) Іщук Олександр Борисович - тренер-викладач з дзюдо комунального 
закладу «Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа “Колос”»;

5) Калитка Микола Федорович - тренер-викладач з легкої атлетики 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;

6) Наумова Олена Василівна - тренер-викладач з плавання комунального 
закладу «Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського 
резерву плавання Луцької міської ради»;

7) Шнит Микола Олександрович - тренер-викладач з гандболу обласної 
дитячо-юнацької спортивної школи.

2. Присвоїти вищу кваліфікаційну категорію з 26.10.2023 до 25.10.2027:
1)Борисюк Валентині Іванівні - тренеру-викладачу з легкої атлетики 

Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;



2

2) Рурській Ларисі Олексіївні - тренеру-викладачу з веслування на 
’ байдарках і каное комунального закладу «Комплексна дитячо-юнацька 
спортивна школа імені Євгена Кондратовича»;

3) Домарецькому Володимиру Леонідовичу - тренеру-викладачу з 
веслування на байдарках і каное комунального закладу «Комплексна дитячо- 
юнацька спортивна школа імені Євгена Кондратовича»;

4) Калитці Миколі Федоровичу - тренеру-викладачу з легкої атлетики 
Волинської обласної школи вищої спортивної майстерності;

5) Наумовій Олені Василівні - тренеру-викладачу з плавання 
комунального закладу «Спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа 
олімпійського резерву плавання Луцької міської ради»;

6) Шниту Миколі Олександровичу - тренеру-викладачу з гандболу 
обласної дитячо-юнацької спортивної школи.

3. Присвоїти другу кваліфікаційну категорію з 26.10.2023 до 25.10.2027:
1) Іщуку Олександру Борисовичу - тренеру-викладачу з дзюдо 

комунального закладу «Волинська обласна дитячо-юнацька спортивна школа 
“Колос”».

4. Головному спеціалісту відділу фізичної культури та спорту управління 
молоді та спорту (Наталія Рудько):

1) довести цей наказ до відома керівників закладів фізичної культури і 
спорту;

2) підготувати на осіб, які пройшли атестацію, довідки про атестацію 
(тренерів-викладачів) згідно із встановленою формою.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту - начальника управління молоді та спорту Тетяну Грицук.

Директор Олександр ХВІЩУК

Наталія Рудько 778 132


